STB
Клеммная коробка из листовой стали
CONNECT AND PROTECT
nVent HOFFMAN  |  1 / 4
IP 66 | TYPE 4, 12, 13 | IK 08
The mild steel terminal box range, STB, with a IP
66 protection degree, is available off the shelf in
many different sizes. The STB range is well suited
for demanding indoor environments. Water and dust
are prevented from entering the terminal box, thus
eliminating the risk for component failure, and with that,
unnecessary downtime.
: 1,2 мм листовая сталь.
: Окантован и сварен по швам. Четыре отверстия
диаметром 8,5 мм для крепления на стену. 4 M6x13
точки крепления для профилей основания и МП.
: Герметизация обеспечивается с помощью
цельной полиуретановой прокладки,
: Штифты заземления M8x18 мм в корпусе и крышке,
гайки М8, шайбы заземления и маркировка.
: IP 66 | TYPE 4, 12, 13 | IK 08.
 : RAL 7035, структурное порошковое покрытие.
: Корпус, крышка, винты крышки, крепежные винты,
вставки крышки и принадлежности для заземления.
STB
Клеммная коробка из листовой стали
CONNECT AND PROTECT
nVent HOFFMAN  |  2 / 4
STB
Клеммная коробка из листовой стали
CONNECT AND PROTECT
nVent HOFFMAN  |  3 / 4
Box dimension
B R ..
150 150 80 STB151508
150 150 120 STB151512
150 300 80 STB153008
150 300 120 STB153012
200 200 80 STB202008
200 200 120 STB202012
200 300 80 STB203008
200 300 120 STB203012
200 400 80 STB204008
200 400 120 STB204012
200 500 120 STB205012
200 600 120 STB206012
200 800 120 STB208012
300 300 80 STB303008
300 300 120 STB303012
300 400 120 STB304012
300 500 120 STB305012
300 600 120 STB306012
400 400 120 STB404012
400 600 120 STB406012
400 800 120 STB408012
STB
Клеммная коробка из листовой стали
CONNECT AND PROTECT
nVent HOFFMAN  |  4 / 4